

# Efectuarea probei de presiune a conductelor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 1/1 Efectuarea probei de presiune

Valoarea de deviz 18 466,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1/1:				

### Manopera:

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	113,10	57,66	6 521,35
		<b>Total manopera</b>				<b>6 521,35</b>

### Materiale:

1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	60,90	25,00	1 522,50
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>1 522,50</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	87,00	50,00	4 350,00
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>4 350,00</b>

Total	lei	12 393,85
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1 565,12
Total	100,00 +	13 958,97
Cheltuieli de regie	4,00 %	558,36
Total	100,00 +	14 517,33
Beneficiu	6,00 %	871,04
Total	100,00 +	15 388,37
TVA	20,00 %	3 077,67

**Total deviz:**

**18 466,04**

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centrul de gazduire si orientare pentru persoanele fara domiciliu stabil

(funcția, semnătura, numele, prenumele)